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SYLF:S NYHETSBREV ‐ JANUARI

FÖRELÄSNING FÖR LOKALAKTIVA OM BT

Den 28 februari, mellan klockan 19:00‐21:00, kommer förste vice ordförande Björn
Gunnarsson samt ledamot Erica Lorentzon i SYLF:s styrelse att hålla i en digital live‐
föreläsning om BT, vad det innebär och hur det fungerar. Föreläsningen vänder sig till
dig som förtroendevald och det kommer finnas möjlighet att ställa frågor både under
föreläsningen och i samband med anmälan.

Du anmäler dig, senast den 20 februari, här >>. Du behöver vara inloggad för att kunna
anmäla dig. Länk till föreläsningen skickas ut till alla anmälda.

SNART DAGS ATT ANMÄLA SIG TILL FUM

Den 31 januari öppnar anmälan till årets fullmäktigemöte som genomförs den 26‐27
april. Du hittar den här >> och den kommer vara öppen t.o.m den 10 mars. Både
delegater och ersättare ska anmäla sig!

Vi påminner också om några viktiga datum:
• 1 mars: Sista dag att motionera till FUM.
• 15 mars: Sista dag att nominera till FUM.
• 27 mars: Kallelse och dagordning till FUM går ut.
• 11 april: Handlingar till FUM går ut.

ÅRSHJULET UPPDATERAT

Nytt år ‐ Nytt årshjul! Nu har vi uppdaterat SYLF:s årshjul på vår hemsida med årets
kommande händelser. Du hittar det på våra förtroendevaldasidor här >>.

NYTT MEDLEMSANTAL!

På förtroendevadasidorna finns nu medlemsantal för alla lokalavdelningar per den
sista december publicerat. Du hittar det här >>.

LÄKARFÖRBUNDETS HANDLEDARPRIS

Vartannat år delar Läkarförbundet ut ett handledarpris och nästa tillfälle då priset
delas ut är 2025.

Kandidater till priset är de som har mottagit SYLF:s lokalavdelningars handledarpriser
fram till och med 30 april utdelningsåret (dvs 2025). Era mottagare av lokala
handledarpriser blir automatiskt nominerade till Läkarförbundets handledarpris MEN
ni måste meddela SYLF:s kansli vilka dessa är, gärna redan inom en månad efter
utdelat pris.

Hur det går till samt nomineringsmall finns här >>.

VI PÅMINNER OM!

• Glöm inte bort att anmäla era nyvalda till SYLF:s introkurs som går av stapeln den
19‐20 mars. Det går bra att anmäla sig fram t.o.m den 3 mars och all information
samt anmälningsformulär finns på vår hemsida >>. Glöm inte att påminna era
nyvalda om den här kursen!

• En internremiss mailades ut till lokalavdelningarna i början av december. Vi önskar
era svar senast den 15 februari. Underlag och information finns samlat här >>
samt i det mail som har gått ut.

• Så snart ni kan efter genomfört årsmöte bör ni skicka in ert "Utdrag ur
mötesprotokoll" till oss på kansli@sylf.se. All information kring era årsmöten finns
här >>.

PÅ GÅNG INOM KORT!

• I februari går det ut en enkät kring legitimerade läkares villkor. Enkäten kommer
vara öppen hela februari månad. Mer information följer i separat utskick.

• Vilka orter som har erhållit utmärkelsen Fortfarande Schysst! kommer
utannonseras under vecka 4.

• Snart kommer en helt ny sida publiceras på vår webbplats som riktar sig till dem
som är utlandsutbildad. Den kommer finnas här >> och mer information kommer
upp inom kort!

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Nu har 2023 blivit 2024. Under det nya året kommer det ske flera spännande saker. Vi
kommer förhandla ett nytt kollektivavtal där jag verkligen hoppas att vi kommer ha
framgång för de förslag på satsningar på underläkarna som vi lämnat till SKR. De nya
reglerna för dygnsvila kommer också börja gälla med allt vad det innebär.

Förutom att det är ett nytt år så börjar även det nya verksamhetsåret för våra
lokalavdelningar nu i början av året. Jag vill hälsa välkommen till ett spännande och
givande uppdrag till alla er som är nya i våra lokalstyrelser. Uppdraget i en
lokalstyrelse är väldigt viktigt och ger mycket tillbaka. Jag vet att det kan vara kämpigt
att förena uppdraget med det vanliga arbetet och privatlivet. Vill understryka att bara
vara med och göra det man känner att man orkar med är värt mycket för
organisationen och arbetet med att få till förbättringar för underläkarna. Jag vill tacka
för allt ert engagemang. Vi kommer snart ha en introkurs och det är alltid lika roligt att
träffa er nya och se ert stora engagemang

Jag ser framemot ett givande år med er alla!

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290015&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290026&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290037&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290048&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290059&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?MId=779029&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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dig som förtroendevald och det kommer finnas möjlighet att ställa frågor både under
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Du anmäler dig, senast den 20 februari, här >>. Du behöver vara inloggad för att kunna
anmäla dig. Länk till föreläsningen skickas ut till alla anmälda.

SNART DAGS ATT ANMÄLA SIG TILL FUM

Den 31 januari öppnar anmälan till årets fullmäktigemöte som genomförs den 26‐27
april. Du hittar den här >> och den kommer vara öppen t.o.m den 10 mars. Både
delegater och ersättare ska anmäla sig!

Vi påminner också om några viktiga datum:
• 1 mars: Sista dag att motionera till FUM.
• 15 mars: Sista dag att nominera till FUM.
• 27 mars: Kallelse och dagordning till FUM går ut.
• 11 april: Handlingar till FUM går ut.

ÅRSHJULET UPPDATERAT

Nytt år ‐ Nytt årshjul! Nu har vi uppdaterat SYLF:s årshjul på vår hemsida med årets
kommande händelser. Du hittar det på våra förtroendevaldasidor här >>.

NYTT MEDLEMSANTAL!

På förtroendevadasidorna finns nu medlemsantal för alla lokalavdelningar per den
sista december publicerat. Du hittar det här >>.

LÄKARFÖRBUNDETS HANDLEDARPRIS

Vartannat år delar Läkarförbundet ut ett handledarpris och nästa tillfälle då priset
delas ut är 2025.

Kandidater till priset är de som har mottagit SYLF:s lokalavdelningars handledarpriser
fram till och med 30 april utdelningsåret (dvs 2025). Era mottagare av lokala
handledarpriser blir automatiskt nominerade till Läkarförbundets handledarpris MEN
ni måste meddela SYLF:s kansli vilka dessa är, gärna redan inom en månad efter
utdelat pris.

Hur det går till samt nomineringsmall finns här >>.

VI PÅMINNER OM!

• Glöm inte bort att anmäla era nyvalda till SYLF:s introkurs som går av stapeln den
19‐20 mars. Det går bra att anmäla sig fram t.o.m den 3 mars och all information
samt anmälningsformulär finns på vår hemsida >>. Glöm inte att påminna era
nyvalda om den här kursen!

• En internremiss mailades ut till lokalavdelningarna i början av december. Vi önskar
era svar senast den 15 februari. Underlag och information finns samlat här >>
samt i det mail som har gått ut.

• Så snart ni kan efter genomfört årsmöte bör ni skicka in ert "Utdrag ur
mötesprotokoll" till oss på kansli@sylf.se. All information kring era årsmöten finns
här >>.

PÅ GÅNG INOM KORT!

• I februari går det ut en enkät kring legitimerade läkares villkor. Enkäten kommer
vara öppen hela februari månad. Mer information följer i separat utskick.

• Vilka orter som har erhållit utmärkelsen Fortfarande Schysst! kommer
utannonseras under vecka 4.

• Snart kommer en helt ny sida publiceras på vår webbplats som riktar sig till dem
som är utlandsutbildad. Den kommer finnas här >> och mer information kommer
upp inom kort!

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Nu har 2023 blivit 2024. Under det nya året kommer det ske flera spännande saker. Vi
kommer förhandla ett nytt kollektivavtal där jag verkligen hoppas att vi kommer ha
framgång för de förslag på satsningar på underläkarna som vi lämnat till SKR. De nya
reglerna för dygnsvila kommer också börja gälla med allt vad det innebär.

Förutom att det är ett nytt år så börjar även det nya verksamhetsåret för våra
lokalavdelningar nu i början av året. Jag vill hälsa välkommen till ett spännande och
givande uppdrag till alla er som är nya i våra lokalstyrelser. Uppdraget i en
lokalstyrelse är väldigt viktigt och ger mycket tillbaka. Jag vet att det kan vara kämpigt
att förena uppdraget med det vanliga arbetet och privatlivet. Vill understryka att bara
vara med och göra det man känner att man orkar med är värt mycket för
organisationen och arbetet med att få till förbättringar för underläkarna. Jag vill tacka
för allt ert engagemang. Vi kommer snart ha en introkurs och det är alltid lika roligt att
träffa er nya och se ert stora engagemang

Jag ser framemot ett givande år med er alla!

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290059&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290060&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290071&TId=1
mailto:kansli@sylf.se
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290082&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290093&TId=1
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SNART DAGS ATT ANMÄLA SIG TILL FUM

Den 31 januari öppnar anmälan till årets fullmäktigemöte som genomförs den 26‐27
april. Du hittar den här >> och den kommer vara öppen t.o.m den 10 mars. Både
delegater och ersättare ska anmäla sig!

Vi påminner också om några viktiga datum:
• 1 mars: Sista dag att motionera till FUM.
• 15 mars: Sista dag att nominera till FUM.
• 27 mars: Kallelse och dagordning till FUM går ut.
• 11 april: Handlingar till FUM går ut.

ÅRSHJULET UPPDATERAT

Nytt år ‐ Nytt årshjul! Nu har vi uppdaterat SYLF:s årshjul på vår hemsida med årets
kommande händelser. Du hittar det på våra förtroendevaldasidor här >>.

NYTT MEDLEMSANTAL!

På förtroendevadasidorna finns nu medlemsantal för alla lokalavdelningar per den
sista december publicerat. Du hittar det här >>.

LÄKARFÖRBUNDETS HANDLEDARPRIS

Vartannat år delar Läkarförbundet ut ett handledarpris och nästa tillfälle då priset
delas ut är 2025.

Kandidater till priset är de som har mottagit SYLF:s lokalavdelningars handledarpriser
fram till och med 30 april utdelningsåret (dvs 2025). Era mottagare av lokala
handledarpriser blir automatiskt nominerade till Läkarförbundets handledarpris MEN
ni måste meddela SYLF:s kansli vilka dessa är, gärna redan inom en månad efter
utdelat pris.

Hur det går till samt nomineringsmall finns här >>.

VI PÅMINNER OM!

• Glöm inte bort att anmäla era nyvalda till SYLF:s introkurs som går av stapeln den
19‐20 mars. Det går bra att anmäla sig fram t.o.m den 3 mars och all information
samt anmälningsformulär finns på vår hemsida >>. Glöm inte att påminna era
nyvalda om den här kursen!

• En internremiss mailades ut till lokalavdelningarna i början av december. Vi önskar
era svar senast den 15 februari. Underlag och information finns samlat här >>
samt i det mail som har gått ut.

• Så snart ni kan efter genomfört årsmöte bör ni skicka in ert "Utdrag ur
mötesprotokoll" till oss på kansli@sylf.se. All information kring era årsmöten finns
här >>.

PÅ GÅNG INOM KORT!

• I februari går det ut en enkät kring legitimerade läkares villkor. Enkäten kommer
vara öppen hela februari månad. Mer information följer i separat utskick.

• Vilka orter som har erhållit utmärkelsen Fortfarande Schysst! kommer
utannonseras under vecka 4.

• Snart kommer en helt ny sida publiceras på vår webbplats som riktar sig till dem
som är utlandsutbildad. Den kommer finnas här >> och mer information kommer
upp inom kort!

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Nu har 2023 blivit 2024. Under det nya året kommer det ske flera spännande saker. Vi
kommer förhandla ett nytt kollektivavtal där jag verkligen hoppas att vi kommer ha
framgång för de förslag på satsningar på underläkarna som vi lämnat till SKR. De nya
reglerna för dygnsvila kommer också börja gälla med allt vad det innebär.

Förutom att det är ett nytt år så börjar även det nya verksamhetsåret för våra
lokalavdelningar nu i början av året. Jag vill hälsa välkommen till ett spännande och
givande uppdrag till alla er som är nya i våra lokalstyrelser. Uppdraget i en
lokalstyrelse är väldigt viktigt och ger mycket tillbaka. Jag vet att det kan vara kämpigt
att förena uppdraget med det vanliga arbetet och privatlivet. Vill understryka att bara
vara med och göra det man känner att man orkar med är värt mycket för
organisationen och arbetet med att få till förbättringar för underläkarna. Jag vill tacka
för allt ert engagemang. Vi kommer snart ha en introkurs och det är alltid lika roligt att
träffa er nya och se ert stora engagemang

Jag ser framemot ett givande år med er alla!

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290105&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290116&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007790290127&TId=1
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